
 
 

 

Výlukový jízdní řád 
Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět 

od 17. VII. do 18. VII. 2022  

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

. 

. 

 

Vážení cestující,  

Z důvodu stavebních prací v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět budou vlaky linky S7 jezdit střídavě odklonem 
mimo stanici Prahu-Smíchov a zastávku Praha-Velká Chuchle.  
Mezi stanicemi Praha-Smíchov a Praha-Radotín bude zavedena obousměrně náhradní autobusová doprava XS7. 
Autobusy jedou podle zvláštního jízdního řádu. Vzájemné čekání autobusů a vlaků není garantováno vyjma posledního 
popůlnočního spoje do Berouna (Os 8800). Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná.  
Cestující z/do Prahy-Smíchov nebo Prahy-Velké Chuchle ve/ze směru Praha hl. n. nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Prahu-Radotín. 

 
 

 Plánek odjezdových stanovišť „Smíchovské nádraží“: https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-
nadrazi.png 

  

 

Plánek odjezdových stanovišť „Nádraží Radotín”. https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-
Radotin.png 

707061 707063 707065 707067 707069 707071 707073 707075 707077 707079 707081 707083

+ + + + + + + + + + + 1

           

0 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:36 23:56   0:36

x 0 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:42   0:02   0:42

B 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:49   0:09   0:49

707001 707003 707005 707007 707009 707011 707013 707015 707017 707019 707021 707023 707025 707027 707029 707031 707033 707035

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

                 

0   4:16   4:46   5:08   5:16   5:38   5:46   6:08   6:16   6:38   6:46   7:08   7:16   7:38   7:46   8:08   8:16   8:38   8:46

x 0   4:22   4:52   5:14   5:22   5:44   5:52   6:14   6:22   6:44   6:52   7:14   7:22   7:44   7:52   8:14   8:22   8:44   8:52

B   4:29   4:59   5:21   5:29   5:51   5:59   6:21   6:29   6:51   6:59   7:21   7:29   7:51   7:59   8:21   8:29   8:51   8:59

707037 707039 707041 707043 707045 707047 707049 707051 707053 707055 707057 707059 707061 707063 707065 707067 707069 707071

 Pokračování 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

                 

0   9:16   9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:38 12:46 13:08 13:16 13:38 13:46 14:08 14:16 14:38 14:46 15:08

x 0   9:22   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:44 12:52 13:14 13:22 13:44 13:52 14:14 14:22 14:44 14:52 15:14

B   9:29   9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:51 12:59 13:21 13:29 13:51 13:59 14:21 14:29 14:51 14:59 15:21

707073 707075 707077 707079 707081 707083 707085 707087 707089 707091 707093 707095 707097 707099 707101

 Pokračování 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

              

0 15:16 15:38 15:46 16:08 16:16 16:38 16:46 17:08 17:16 17:38 17:46 18:08 18:16 18:38 18:46

x 0 15:22 15:44 15:52 16:14 16:22 16:44 16:52 17:14 17:22 17:44 17:52 18:14 18:22 18:44 18:52

B 15:29 15:51 15:59 16:21 16:29 16:51 16:59 17:21 17:29 17:51 17:59 18:21 18:29 18:51 18:59

 na znamení

H  Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pondělí

 jede v neděli

přeprava jízdních kol je ve všech spojích vyloučena

přestup na vlaky linky S7

Vlaky a autobusy linky XS7 na sebe vzájemně nečekají kromě spoje 707083.

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 Řidič autobusu nemůže pro výstup zastavit mimo zastávky uvedené v jízdním řádu. Jízdní řád ke stažení:

tarifní

pásmo

PID

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Dostihová

NÁDRAŽÍ RADOTÍN x



x

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

1

 +

NÁDRAŽÍ RADOTÍN x

tarifní

pásmo

PID

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Dostihová

NÁDRAŽÍ RADOTÍN x

tarifní

pásmo

PID

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Dostihová

trať č. 171 Smíchovské nádraží - Nádraží Radotín Platnost:

18.7.2022XS7 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

17.7.2022

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Dostihová

NÁDRAŽÍ RADOTÍN x

PID

pásmo

tarifní

trať č. 171 Smíchovské nádraží - Nádraží Radotín Platnost:

XS7 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Praha-Smíchov / Smíchovské nádraží - vlevo od staniční budovy 

v ul. Nádražní vedle tramvajové smyčky (záliv u silnice), stanoviště N

• Praha-Radotín / Nádraží Radotín - před nádražní budovou 

v zastávce linky 244, stanoviště A    

• Praha-Velká Chuchle / Dostihová - Směr Nádr.Radotín: v ulici Strakonická 
na zastávce BUS 241 směr Lipence | Směr Smíchovské nádraží.: 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png


 
 

 

Výlukový jízdní řád 
Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět 

od 17. VII. do 18. VII. 2022  

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

Vážení cestující,  

Z důvodu stavebních prací v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět budou vlaky linky S7 jezdit střídavě odklonem 
mimo stanici Prahu-Smíchov a zastávku Praha-Velká Chuchle.  
Mezi stanicemi Praha-Smíchov a Praha-Radotín bude zavedena obousměrně náhradní autobusová doprava XS7. 
Autobusy jedou podle zvláštního jízdního řádu. Vzájemné čekání autobusů a vlaků není garantováno vyjma posledního 
popůlnočního spoje do Berouna (Os 8800). 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná.  
Cestující z/do Prahy-Smíchov nebo Prahy-Velké Chuchle ve/ze směru Praha hl. n. nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Prahu-Radotín. 
 

 
 

 Plánek odjezdových stanovišť „Smíchovské nádraží“: https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-
nadrazi.png 

 

Plánek odjezdových stanovišť „Nádraží Radotín”. https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-
Radotin.png 

 

 Opačný směr 707062 707064 707066 707068 707070 707072 707074 707076 707078 707080 707082

+ + + + + + + + + 1 1

          

B 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30   0:00   0:10

x 0 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38   0:08   0:18

0 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48   0:18   0:28

 Opačný směr 707002 707004 707006 707008 707010 707012 707014 707016 707018 707020 707022 707024 707026 707028 707030 707032 707034 707036

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

                 

B   4:30   5:00   5:22   5:30   5:52   6:00   6:22   6:30   6:52   7:00   7:22   7:30   7:52   8:00   8:22   8:30   8:52   9:00

x 0   4:38   5:08   5:30   5:38   6:00   6:08   6:30   6:38   7:00   7:08   7:30   7:38   8:00   8:08   8:30   8:38   9:00   9:08

0   4:48   5:18   5:40   5:48   6:10   6:18   6:40   6:48   7:10   7:18   7:40   7:48   8:10   8:18   8:40   8:48   9:10   9:18

 Opačný směr 707038 707040 707042 707044 707046 707048 707050 707052 707054 707056 707058 707060 707062 707064 707066 707068 707070 707072

 Pokračování 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

                 

B   9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:52 13:00 13:22 13:30 13:52 14:00 14:22 14:30 14:52 15:00 15:22

x 0   9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:00 13:08 13:30 13:38 14:00 14:08 14:30 14:38 15:00 15:08 15:30

0   9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:10 13:18 13:40 13:48 14:10 14:18 14:40 14:48 15:10 15:18 15:40

 Opačný směr 707074 707076 707078 707080 707082 707084 707086 707088 707090 707092 707094 707096 707098 707100 707102 706000 706000 706000

 Pokračování 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

              

B 15:30 15:52 16:00 16:22 16:30 16:52 17:00 17:22 17:30 17:52 18:00 18:22 18:30 18:52 19:00

x 0 15:38 16:00 16:08 16:30 16:38 17:00 17:08 17:30 17:38 18:00 18:08 18:30 18:38 19:00 19:08

0 15:48 16:10 16:18 16:40 16:48 17:10 17:18 17:40 17:48 18:10 18:18 18:40 18:48 19:10 19:18

 na znamení

H  Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pondělí

 jede v neděli

přeprava jízdních kol je ve všech spojích vyloučena

přestup na vlaky linky S7

Vlaky a autobusy linky XS7 na sebe vzájemně nečekají. Jízdní řád ke stažení:

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 Řidič autobusu nemůže pro výstup zastavit mimo zastávky uvedené v jízdním řádu.

trať č. 171 Nádraží Radotín - Smíchovské nádraží Platnost:

18.7.2022XS7 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

PID

NÁDRAŽÍ RADOTÍN x

tarifní

pásmo

PID

NÁDRAŽÍ RADOTÍN x

Dostihová



x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

 +

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

17.7.2022

NÁDRAŽÍ RADOTÍN x

Dostihová

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

pásmo

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

trať č. 171 Nádraží Radotín - Smíchovské nádraží Platnost:

XS7 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

1

NÁDRAŽÍ RADOTÍN x

Dostihová

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Dostihová

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

tarifní

pásmo

PID

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

tarifní

pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Praha-Smíchov / Smíchovské nádraží - vlevo od staniční budovy 

v ul. Nádražní vedle tramvajové smyčky (záliv u silnice), stanoviště N

• Praha-Radotín / Nádraží Radotín - před nádražní budovou 

v zastávce linky 244, stanoviště A    

• Praha-Velká Chuchle / Dostihová - Směr Nádr.Radotín: v ulici Strakonická 
na zastávce BUS 241 směr Lipence | Směr Smíchovské nádraží.: 
v ulici Strakonická na zast. BUS 241 směr Smíchovské nádraží

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png

